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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO "(UE)" 2016/679 

Con questa informativa I-' Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti rkonosciuti all'interessato ai sensi del Regolamento "(UE)" 2016/679, relativo alla protezione 
delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del O.lgs. 196/2003, in materia di proteùone dei doti personali. 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati trasmessi attraversa questo modello verranno trattoli doli' Agenzia delle Entrate per le finalilà di liquidazione, accertamento e risoossione delle imposte e per eventuali ulterio ri finalità che potranno essere previste 
da specifiche norme di legge. I dati potranno essere u~lizzati a l fine di individuare contribuenti con profili di elevalo rischio di evasione, di frode o di elusione fiscale, così come previsto dalla normativa in maleria. 

BASE GIURIDICA 
La base giuridica del trattomento è da individuorsi nell' esercizio di pubblici poleri connessi a llo svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investito l'Agenzia delle Entrate 
(art. 6 , § 1 lett. e) del Regolomento)1 in bose a quanto previsto dalla normativa di settore. Il Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le modalità per la presentazione delle dichia· 
razioni relative a lle imposte sui reddi6, all'imposto regionale sulle attivilà produttive e all'imposto sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662 . 

CONFERIMENTO DEI DATI 
I dati richiesti devano essere forni ti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. 
Se i dati riguardano on che familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informa6 dal dichiarante che i loro dati sono stati oomunicati all'Agenzia delle Entrate. 
l'omissione e/ o l'indicazione non veritiera di dati può far inoorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. 
L'indicazione del numero di lelefono, del cellulare e dell'indirizzo di posto elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novilà, 
adempimenti e servizi offerti . 
Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l' utilizzo della scheda unica per la scelto della des6nazione dell'8, del 5 e del 2 per mille dell' lrpef. 
l'effettuazione dello scelto per la de, tinazione dell' otto per mille dell' lrpel è facoltativa e viene richiesto ai sensi dell'art. 47 dello legge 20 moggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica delle inlese stipulale 
oon le oonfessioni religiose. 
L'effettuazione dello scelto per la de,tinazione del cinque per mille dell' lrpef è facoltativa e viene richie, ta ai sensi dell' art. 3, del decreto legislativo 3 luglio 2017, n. 111 e delYart. 9, comma 6, del decreto·legge 
30 dicembre 2021, n. 228. 
l'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesto ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, con modificazioni, 
dall'art. 1 comma ] , della legge 21 febbraio 2014, n.13. 
Anche l' inserimento delle spese sanitarie Ira gli oneri deducibir, o per i quali è riconosciuto la detrazione d 'imposto è facoltativo e richiede il conferimento di dati porticolari. 
Il Modello ISA co,tituisce porte integrante del presente modello ed è utilizzalo per lo dichiarazione dei dati rilevanti ai fini dello applicazione e dell' aggiornamento degli indici sintetici di affìdab~ilà fiscale di cui a l· 
Vorticalo 9·bis del Decreto legge 2A apr~e 2017, n. 50, così come convertilo dalla Legge 2 1 giugno 2017, n. 96. 11 Modello CPB (Concordato Preventivo Biennale) costituisce parte integrante del presente modello 
ed è utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini dell 'elaborazione della proposto di concordato preventivo biennale di cui al Titolo Il del decreto legislativo 12 febbraio 2024, n. 13. 

PERIODO 01 CONSERVAZIONE DEI DATI 
I dati saranno conservati fino o l 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo o quello di presentazione della dichiarazione di riferimento owero entro il maggior termine per la definizione di eventuali procedimenti 
giurisdizionali o per rispondere o richieste da p_arte del!' Autori1ò giudiziario. 
Per quanto riguarda i dati relativi a lle scelte per lo destinazione dell'otto, del cinque e del due per m~le, g li stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire ali' Agenzia delle entrate di effettuare i controlli 
presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretto trasmissione delle relative informazioni. Saronno, inoltre, oonservati per il tempo necessario o consentire al destinatario 
dello scelto e al contribuente che effettua la scelto di esercitare i propri diritti: tale perioda coincide con il lermine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuozione della scelto. 

MOOAllTÀ DEL TRATTAMENTO 
I doti personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a cons~uire ~li scopi f'er coi sono stati roocolti. l'Agenzia delle Entrate attua idonee misure per Qarantire che 
i dati torniti vengono trattati in modo adeguato e oonforme olle ~nalità per coi vengono gestiti; t' Agenzia delle Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche e fisiche, per tutelare le informazioni 
dall'allerazione, dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dalVutilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnalo a soggetti intermediari in~ividuati dalla legge (centri di assislenza, associazioni di 
categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalilà di trasmissione del modello a li' Agenzia delle Entrate. Per la solo attivilà di trasmissione, gli inlermediari assumono lo qualifica di "titolare 
del trattomento• quando i dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo. 

CATEGORIE 01 DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
I suoi dati personali saranno trattoli dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili, ovvero dalle persone autorizzate a l trattamento dei dati personali che operano sotto l'autorità diretto del Titolare, o del Re­
sponsabile. Al di fuori di queste ipotesi, i suoi dati non saranno diffusi, né saranno comunicati o terzi; tuttavia, se nec:essario, potranno essere oomunicati: 
· ai soggetti cui la comunicazione dei dati debbo essere effettuato in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministrativo generale o dalla normativa comunitaria, ovvero 

per adempiere ad un ordine del!' Autori1ò giudiziario; 
· od altri eventuali soggetti terzi, qualora la oomunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali. 

TRASFERIMENTO DATI All'ESTERO 
Akuni dati potrebbero essere comunicati, in adempimento di un obbligo previsto dalla legge o sulla base di norme di cooperazione internazionale, o Paesi o o organizzazioni internazionali situati sia a ll' interno 
che all'esterno dell'Unione Europea. 

TITOlAREDELTRATTAMENTO 
Titolare del tratto mento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 · 001 Al. 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
l 'Agenzia delle entrate si avvale di Sogei S.p.a, a lla quo le è affidato lo gesfone del sistema informativa dell'Anagrafe tributario, l'elaborazione e l'aggiornamento degli indici sintetici di allìdabililà fiscale nonché le attivilà 
di analisi correlale e le attivilà per l'elaborazione della proposto di concordato preventivo biennale. Sogei S.p.a è designato Responsabile del trattomento dei dati ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679. 

RESPONSABILE DEUA PROTEZIONE DEI DATI 
Il dato di contatto del Responsabne dello Protezione dei Dati delV Agenzia delle Entrate è< entrate.dpo@agenziaenlrate.it per le questioni relative al trattomenlo dei dati personali. 

DIRITTI DEU'INTERESSATO 
l'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la oonferma dell' esistenza o meno dei dati forniti attraverso la oonsultazione all'interno della proprio area riservata, area Consultazioni del sito web del· 
I' .b.genzia delle Entrale. 
I diritti previsti dagli arti. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitoti allerna~vamente tramile: 
· applicazione web disponibile nell'area riservato del sito delV Agenzia delle entrate 
· apposito Form in area libera del sito dell' AQenzia delle entrate che guida l'utente nelle diverse fasi di redazione dell' i,tanza 
· posto o rdinaria o raocomondata a/r all'ìnclirizzo Via Giorgione n. l 06 - 00147 Roma 
· posta elettronica certificato a ll' indirizzo eserciziodiritti@pec.ogenzioentrate.it 
Qualora l' inleressalo ritenga che il trattomenlo sia avvenuto in modo non conforme a l Regolamento e al D.lgs. 196/2003 potrà rivolg_ersi a l Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi dell'art. 77 del me­
desimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personali o!Yindirizzo www.garantep-i'IIOcy.it 

CONSENSO 
l'Agenzia delle Entra1e, in quanto soggetto pubblioo, non deve acquisire il oonsenso degli interessati per trattare i loro doti personali. 
Gli intermediari non devono acquisire il oonsenso degli interessati per il trattamento dei doti in guanto è previsto dallo legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trottare i doti relativi 
a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'impo,ta, allo scelto dell' otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell' lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate, 
o od altri intermediari. 
Tale consenso viene manifestalo mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché lo firma con la quale si effettua lo scelto delVotto per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef. 
l'.b.genzia delle entrate si riserva il diritto di a~_P?rtore a llo presente informativa, a proprio esclusiva discrezione ed in qualunque momento, tutte le modifiche rilenule opportune o rese obbligatorie dalle norme di 
volto in volta vigenti, dandone adegualo pubbl,cilà nella sezione dedicato del sito internetwww.agenzioentrate.gov.it 

lo presente informativo viene doto in via generale per t\tli i titolari del trattamento sopra indicati. 



CODICE ASCALE (") 

TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Da comRilore solo se 
variata clol 01 /01/2023 
alla cloro di presentazione 
della dichiarazione 

TEIEFONO 
E INDIRIZZO DI POSTA 
ElETTRONICA 
DOMICILIO FISCALE 
AL 01 / 01 / 2023 

DOMICILIO FISCALE 
AL 01 / 01 / 2024 

RESIDENTE 
All'ESTERO 
DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
Al.l'.ESTERO NEL 2023 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATORE 
FAUIMENTARE/CURATORE 
DELIA LIQUIDAZIONE 
GIUDIZIALE 
o DELL'EREDITA' ecc. 
(vedere Istruzioni) 

CANONE RAI 
IMPRESE 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 
Riservato all' incaricato 

VISTO DI . 
CONFORMITA 
Riservato al C.A.F. 
o al professionista 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riservato 
al professionista 

ORIGINALE 
- J 

Quadro Quodro 

Comune o Slato esrero di nascita 

Accettazione Liquidazione Immobili Ces,ozione 
eredilà giacente volontaria ~~ atività 

K:e s.c:ae __ _ 

I I 

giomo 
I 

meise anno . . 
RESIOENU.ANAGAAFICA CO<'.llu.ne I.o S:tatoe.,tero1--------------------
(0SE DMRS01 
ln'.\ICILK> FISCAlE .. ~=~ :rozl0fle,_)•1a e_l"lvrne:c_o c_iiioo Z loiliiinizzzzcioiiesilitemrai:=============~ 

O<lOdu Da cli fine erooedura 
giomo meise 

Tipologia appanecchio (Riservata ai contribuenti che esercilano attivilà d'impresa) 

Codice fiscale deltincaricato 

giomo m .. e 

o ente dach1arante 

Soggetto che ha predisposto lo dichiorazione Ricezione altre comunicazioni telematiche 

Data dell'impegno 
g iorno meise 

311 07 1 2024 
FIRMA DELL'INCARICATO 

Codice fiscale de( responsabile del CA.E Codice fiscale del C.A.F. 

codice fiscale del prpfes$ioni$1q 

I 
r RMA DEL RESPONSAIIILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA 

I 
Codice fiscale de! prolessionisla 

Codice fiscale o portila IVA de! soggetta diverso clal certificatore che ha predisposto 
la dichiorazione e tenuto le scritture contabili 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 
Si attesta la certificazione ai sensi cleltart. 36 del D.Lgs. n. 241/1997 

I") Do compi lor e per i soli modelli predisposti su fogli singoli, owero su moduli meoconogrofici o slriscio continuo. 

o g; 
i,!! 
a. 
o 
Cl) 

~ 
' 
~ 
o 
8 
o 
o 

~ 
o 
"' g 
~ 
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CODICE ASCALE (") 

FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE 
Il contribuente dichiara di aver 
com11ìlato e a llegato i 5!!9uenti 
quaari (barrare le ooselle che 
interessano). 

ORIGINALE 
- J 

FIRMA del CONTRJIIUENTE (o c5 chò .... .- lo c5ci,;...,...,. P"' _...ij 

(") Do compilare per i soli modelli predisposti"" fogli singoli, owero su modu~ meooanografia a slriscia continua. 



PERSONE FISICHE 
2024 

i!genzia • 
ntrate 

QUADRO RB 
REDDITI DEI FABBRI· 
CATI RBl 
E ALTRI DATI 

Sezione I 
Redditi dei fabbricati 

Esclusi i fabbriooti all'e,tero RB2 
da includere nel Quadro RL 

lo rendita <a1asta/e 
(<al. I} va indicata sen- RB3 
za operare la rivaluta-
zione 

TOTALI 

Imposta cedolare secca 

Sezione Il 
Doti relativi ai contratti 
di locazione 

RB4 

RBS 

RB6 

RB7 

RB8 

RB9 

RB21 
RB22 
RB23 

N.cli . Mod.N. 

ORIGINALE 
PERIODO D'IMPOSTA 2023 

REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 
Mod. N. ~ 

,00 

Estremi di regislrazione del contratto 
Data Serie Nunero e sottonumero C.odioe ufficio Codioe iclenlificalivo conlrallo .----- 5 

(' ) Borrare la ocuello se si lrotto dello stesso terreno o della stesso uniltl immobiliare ciel rigo preoeclente. 
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QUADRO RC 
REDDITI Dt LAVORO 
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI 
Sezione I 
Redditi di lavoro 
dipendente e assimilati 

Casi particolari D 

Sezione Il 
Altri redditi assi mi lati 
a quelli di lavoro 
dipendente 
Sezione lii 
Ritenute IRPEF e 
addizionali r~ionale 
e comunale all'IRPEF 

PERSONE FISICHE 
2024 

i!genzia • 
ntrate 

Tipologia reddito 1 

Quo! esent frontalieri 

ORIGINALE 

REDDITI 
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 

QUADRO CR - Crediti d'imposta 

lndeterminato/De1erminoto 2 Redditi (punto 1, 2 e 3 CU 2024) 3 

Somme lmt.az.iOM ordinaria 

Ouoto esente 
Q ion · lavoro Sl'Qrlivo 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

Mod.N. ~ 
Altri dati 

,00 

,00 

,00 

RCS ,00 ,00 
3 

,00 ,00 (di cui L.S.U. 
5 

,00 ...._ _____ ___. ...._ _____ ___. ...._ _____ ___. ...._ _____ ___. ...._ _____ .. 1 

Periodo di la.oro 
RC6 (giorni per i quali spettino le detrazioni) 

Lavoro difl.!!!!ente 
1 

I I 
IRC7 
IRC8 
IRC9 

RC10 

Assegno de( coniuge 1 Redditi (punto .4 e 5 CU 2024) 2 

Sommare gli importi da RC7 a RCS; riportare il totale al rigo RN 1 col. 5 
Ri1onutelRPEF 

punto 21 CU, RC4 
ool. 13eRCl6ooL Il 

26. 956,oo 
Ritenuta irr,:,oslo 
sostitutivo IU.lA. 

Ritenute 
oddizionale regionale 
(punto 22 CU 2024 

1. 370,oo 

Rii.nuteacoonto 
oddizionole comunale 2023 

r punto 26 cu 20241 
3 191;-J 

TOTAlf 
6 

,00 

Pensione 

79. 200,oo 
,00 

TOTAlf 
Ritenute soldo 

oddizionole comunale 2023 
(punto 27 cu 2024 

443,oo 

Altri dati 3 

Rilenute acconto 
oddizionale comunale 2024 

(punto 29 CU 202.t 

190,oo 
~ 
i,!! 

6 Q ------------------__.,oo _________________________________________ ~ 
Sezione IV IRC 11 Ritenute per lavori socialmente utili ~ 
Riten~te per lavori I , 
socialmente utili e a ltri dati RC 12 Importo ritenute addizionale regionale trattenuto 

QUADROCR 
CREDITI D'IMPOSTA 
Sezione Il 
Prima casa e canoni 
non percepiti 

z1one 
çredito d'imposta . 
incremento oca,paz1one 

Sezione IV 
Credito d'imposta 
J1er immobili colpiti 
aol sismo in Abruzzo 

~~~-~ 
OS"'99el!Ore ad ÌfTII). tosi. 
• 

lmposlo sostitutiva 
a clebilo 

Eccedenza di imposta 
sostitutivo trattenuta 

,,~ ..,_o-,..._.,--._.,. 
,00 

Credito d'i~sta per 
il riacquisto clella prima casa 

Residuo precedente 
dk:hiarozione Credilo onno 2023 

,00 ,00 

CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti 

Codice fiscale .Abitamne 
CRI O prncipole •-,·-------------, 

N. rata Totale credito 

di cui com~sato nel Mod. F2A 
3 

,00 

,00 

Re.iduo ~ dichiarazione di cui ~ salo nelMod. F2A 
1 2 

,00 ,00 

Rata onnuale 

,00 ,00 ,00 

Altri 
CR 11 immobili 

Roteozione Totale aedito Rat annuo 

Sezione V Anno anticipaziooe 
Cr~jto d'.imws1Q_reinte_gro CR 12 , 
anha pazioni fondi pens10ne 
Sezione VI Residuo precedenle Did,iarazione 
C~edito impos1Q asguisto CR 13 1 
pnma casa under 3o ,00 

Credito onno 2023 

f ,00 

r 

di rui °""""""" nelMod. F2A 
~ 

,00 

di a,i oompensoto in allo 

r .oo 

,00 ,00 

.oo l 



ORIGINALE 
PERIODO D'IMPOSTA 2023 

Sezione VII 

PERSONE FISICHE 
2024 

i!genzia • 
ntrate 

Creditod'imP9sta CR14 
1 
~ .... i 3....___, Re,iduqgnng2022 Ro1gs;redilQ..2022 P,atg creclitq..2021 

er~ioni cultura (CR14) '"----"------'-'OO::::...c.l___i _____ ..,;,OO~l_ ....L ____ __.~OO~l~ _l' _____ ,.!:0.Q.l .....!. _____ .i22..J 
e ~~~~ I ' 

CR15~, ....... Re= si<M!=· ...,.,g~nog~ 2Q22,,,,...__, 

Sezione IX 
Credito d'imposta 
videosorveglianza 
Sezione Xl 
Credi!o d'imposta 
eurontenuta 
Sezione Xli 
Altri crediti d'imposta 

,oo l 

Codioe 

Re,ickxi ~ le dichiarazione 
I 

,00 

__ _.,.Resi.,.·ciJo"""-"'2022,-.. ___ ..,,Rato/_,o~ c..2022,,...._.,. di
6

cui ~ salo nelMod. F24 

I~ I 
.._ _ __, .._ _____ ;......i L.. -----..:';.;.00.;..i ,00 ,00 

,oo l 
Quoto crecfiio 

_i=uto per tto,p,areozo 

,00 



QUADRORP 
ONERI E SPESE 

Sezione I 
Spese per le quali 
spetta lo detrozione 
d'imposb del 19%, del 26%, 
del 30%, del 3S% e del 90% 

Le spese mediche 
vanno indicate 
interamente senza 
sottrarre la franchigia 
di euro 129, Il 

Per l'elenco 
dei codci spesa 
consùtore 
la Tabela nelle istruzioni 

Sezione Il 
Spese e oneri 
per i qua_li spetta 
la deduzione 
dal reddito complessivo 

Sezione lii A 
Tnse per interventi 

i recupero 
del patrimonio edilizio, 
misure antisismiche e 
bonus verde, 
bonus facciale 
e supert,onus 

ORIGINALE 

PERSONE FISICHE 
2024 REDDITI 

i!genzia • 
ntrate 

QUADRO RP - Oneri e spese 

r p1 Spese sanitarie 

RP2 Spese sanilarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti 

RP3 Spese sanitarie per persone con disabililà 

RP4 Spese veicoli per persone con disabilità 

RPS Spese per l'acquisto di cani guida 

RP6 Spese sanitarie rateizzale in precedenza 

RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale 

RP8 Altre spese 

RP9 Altre spese 

RP 1 O Altre spese 

RP 11 Altre spese 

RP 12 Altre spese 

RP 13 Altre spese 

RPl 4 Spese per canone di leasing 

Totale Rateizzazioni 
spese su cui ,pe,e righi RPl , 

RPl 5 determinare RP2 e RP3 
la detrazione 

1 giorno 

'iòiale 1pe'8con 
dolrazìone al 19% 

da non oommisurare 
roddilo 

77100 
RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali 

RP22 Asseg-io a coniuge 

RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari 

RP24 Erogazioni liberoli a favore di istituzioni religiose 

I' 

RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabililà 

RP26 Altri oneri e spese deducibili 

Numoroanro 

Codioe fiscale del COOÌV!J'! 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

Mod.N. ~ 

r =lem.ole a _ .. i .io_ri èli franchigia euro 29, I 
,00 

2 900,oo 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 ,00 
Codica,po,o :1~,00 
Codica,po,o 

Codica,po,o 

Codica,po,o 

Codica,po,o 

Codica,po,o 

lrnporn oonona di leaoing 

,00 

I 

Codkel' I 

2 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Prom,di ri,a,11:> 

,00 
Totale ,pese 

con detrazione 
90% 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 
:.oggetto tiscolmente 

o oorico di altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COOPlEMENTARE 

RP27 Deducibililà ordinaria 

RP28 Lavoratori di prima occupazione 

RP29 Fondi in squilibrio finanziario 

RP30 Familiari a carico 

RPl 2 Spese per acquisto o costruzione 
di abilazioni date in locazione 

RPll Restituzione somme 
al soggetto erogatore 

Quota 
RP34 investimento 

in start up 

Deduzione ricevuto 

,00 

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 

Anno Tipologia Codice fiscale ...---. 
RP41 12018 2 3 

RP42 
RP43 
RP44 
RP45 
RP46 
RP47 

Rata6fl'i, 
I 

Rata50% 12 
RP48 TOTAlf ,00 

RATE Rata80% z ,00 Rata85% I' 
RP49 TOTAlf Dolroz.60% 

1 
,00 Dotraz.~ 2 

DETRAZIONE o.traz 80% Z ,00 Dotraz. a5%i ' 

Dedolli dal sosliM~ Non dedotti dal sostituto 
1 

locazione 

lnfo!v~i A~~ Maggìorazio-
~rticolari ~ ne ,,,ma Pere. 

Numero 
rata 

y- 5~ ~ 7~ ,._e_ 
6 

1. 070.oo Rata65% ~ ,00 j Rata70% 
l 

,00 
Rat, Q ,oo I Rata 90% 

9 
eonu. Vwdò 

53500 Dàaz65'JS~ ,00 Dotraz. 7r:tr, l 

,00 ~y;c!J; ,00 Dotraz. 90% 9 

,00 

,00 

,00 

,00 

Imporlo spesa 
9 10. 700,oo 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

2 
,00 

,00 

,00 

,00 

N. d'ordine 
Imporlo roto im~ 

'°l . 070,oo 
11~ 

1 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,oo ,oo 
oo Rata 75:t I s ,00 

,00 Rata 11~ IO ,00 

,00 11~· ,s ,00 

,00 bii az. I ' O ,00 110% 



ORIGINALE 
CODICE ASCALE 

. J Mod. N. ~ 

Sezione lii B N~ Condominio Co<:ke oomune T/U 
Sei". iii67oorn..w,e Foglio Pomcelo Suboll.mo 

Dati catastali identificativi RP51 Pll P1 Puì 
calast. 3 

E068 I 5 I I 6 17 VI 10 
d':;jli immobili 13 307 7 
e atri dati per frvire N~ Condominio Codice comune T/U Sei".iii67- Foglio Pomcelo Suboll.mo calast. 
della detrazione RP52 r, p-, 3 I n 5 I I 6 17 VI 10 

CONDUTTORE (estremi regi,trazione oonlrallo) CODICE IDENTIFICATIVO Da CONTRATTO 

N~ Condominio Dato Serie Numero e sottonumero Cod. Ufficio 
Altri dati RP53r1, r 2--i 13 1F"ìP I ~~~ 17 I I I I 

DOMNDA ACCATASTAMENTO 

Doto t-l.n«o Pro,roc,UI. 
~Entrde 

10 I I 19 rio i 
Sezione lii e Pace contributiva Coda Anno Speso soslenuto Percentuale N. Raia Importo rato 
Altre Spese per o colonnine per la ricarica r-ì 2 13 ,00 114 1151 6 oo I le duali spetta RP56 
la etrazione del S<H,, colonnine Coda fiocde Calòa, Anno Spe,o otribuilo Percentuale N. Raia Importo rato 
90% e del 11 0% per la ricarica r7 8 I 9 110 00 I I 11 1P2ì 13 ,00 

N. Raia Spe,o arredo immob~e Impari<> rato 
1 12 ,oo I 3 

RP57 Spesa arredo immobili ristrutturati 
,00 

Fl 
Spe,o arredo immob~e Impari<> rato 

15 ,oo I 6 ,00 
Menod; ?f>O'° sostenuto nel 2016 Importo rato 

RPSS Spesa arredo immobili giovani coppie rr-1 12 ,oo I 3 ,00 
RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o 8 

N. Raia Imporlo IVA ooaota Importo rato r, 12 ,oo I 3 ,oo I 
RP60 TOTALE RATE 

Rota 50% Rota 110% Rato 90% 

11 ,oo 11 2 ,oo I 3 ,oo 
Sezione IV T,po Anno Ca,; Periodo20C6 Pen: ... uole N. ala Speso totale M~!orozK>ne Importo rato 

i~ ~ ; nd~ mi.m - - J$_00Q 

Spese per inteventi RP61 1 2 4 6 7 8 9 10 
finalizzati a l ,00 ,00 

risparmio energetica RP62 ,00 ,00 
e superbonus RP63 ,00 ,00 

RP64 ,00 ,00 
Rato 50% Rota 55% Rota 65% Rota 7(11;, Rota 75% 

11 ,00 11 2 ,oo I 3 ,oo I I' ,00 I 15 ,00 
RP65 TOTALE RATE 

Rato 80% Rota 85% Rota 90% Rato li O% Rota 6(11;, 

16 ,00 11 7 ,oo I 8 ,00 119 ,00 I I 1° ,00 
Detrazione 50% Detrazione 55% Detrazione 65% Detrazione 70% Detrazione 7 5% 

11 ,00 11 2 ,oo I 3 ,oo I I' ,00 I 15 ,00 
RP66 TOTALE DETRAZIONE 

Detrazione 80% Detrazione 85% Detrazione 90% Detrazione 110% Detrazione 60% 

16 ,00 11 7 ,oo I 8 ,00 119 ,00 I I 1° ,00 
Sezione V 

Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione principale 
Tipo!99io 
~9~ Percentuale Canone 

Detrazioni rorJ!'Auilin_i RP71 11 3 11 ' I con contra o , locazione 

RP72 Lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro ~9~ I i ercentuole I 

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani I 00 
Sezione VI Codi~ fioa,le Codice. klentifioolivq l>. iclentificotivQ estem 
Altre detrazioni i' I i'" Investimenti 

RPSO start up 
Tipologia 

A-tare. investimento n Ammontare detrazione Totole cletraz ione N'lves&nento 

116 12 -1,3 ,oo l 5 ,oo I ,oo I 
Decadenza Stort·up di cvi interes,i su cletrozione ln,ao Detrazione lniao E<cedenze di. detroz_ione 

Recupero detrazione 17 ,00 18 ,oo I 19 ,oo I 
(RP82 Mantenimento dei cani guida (Bororre lo oasela) 

IRP83 Altre detrazioni Codice 11 12 ,00 
Sezione VII 

RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'Italia ~ l"'l'()ljo Ulteriori dati p ,oo I 
RP91 Redditi prodotti Campione d'Italia ti""rto 11111)C)r1<> lml)C)rto l"'l'()ljo 

,oo IP oo lP ,oo r, ,oo 
QUADRO LC ~!i,.. imposta i~stosu r2~~.:~ ~~~i Differenza 

E<cedenza 

CEDOlARE SECCA 
P--'-- o ___ e~~;J r edditi iYer,i ,2-::

1 I' ,oo I 15 ,oo l dif"ioraziQOe "~i 
SULLE LOCAZIONI 

Eooedenzo 
Cedolare ..oca risulbnte da 7'YJ/'}f)24 

Determinazione della LCl F '°toMoèl. FU Acoont· verso6 Accontiso~ r Trattenula dol ,o,tituto r ~ orsalo doL30L~!i f lrop<uto_o del,~~ 
cedolare ,ecco 1 ,oo I r r • I ,00 ,00 ,00 

r llQ!!oaaedito 
,00 I 

Acconto cedolare seo:a 2024 (LC2 Prima acx:onto I ' ,00 Secondo o unico accanlo j' ,oo I 



QUADRO RN 
IRPEF 

ORIGINALE 
PERIODO D'IMPOSTA 2023 

PERSONE FISICHE 
2024 

i! genzia • 
ntrate 

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 

REDDITO oge,dazìooi 6mi 1~1~~rnw-~1 O.dio por loodi comuni "'"'"lo componm• RocHlo minimo da por1oàpo- 5 f a L3dlg,. l..tZ/-20: i f "'0 crdi di a,,lo,oro ~ r in IOàot'J oon oporoi,e RNl COMPLESSIVO I'-""'. 82. 172,oo ,00 ,00 ,00 
IRN2 Deduzione per abitazione principale I ,00 
IRN3 Oneri deducibili I ,00 
IRN4 REDDITO IMPONIBIIE (indicare zero se il risuhato è negatr.o) 

IRNS IMPOSTA LORDA 

Detrazioni per 
Detrazione Detrazione Detrazione 

RN6 lamiliori a carico f "'" ""'1iuge a oori~ r ia cako-;, r ~altri_laro~iari a ~:-1 
Detrazioni 

bciirozione df: reddti bciirozione per reddti Delraz one per red&t1 ouim1 ah 

RN7 l dilOYOrO ~ r ~r1d;r4~ealtrireddt; lavoro I ,oo ,oo ,oo I 
IRNS TOTALE DETRAZIONI PER CARJOil Dt FAMIGLIA E LAVORO 

Detrazione canoni di Totale detrazione Crediri re,icl,o do ~ore Detrazione utilizzato 
RN 12 locazione e affitto terreni i' r ggRN31 , 2 

(Sez. V del ~dro RP) ,oo l ,oo l 13 ,00 
RN 13 Detrazione oneri ed erogazioni liberali 

Sez. I quadro RP 

IRN 14 Detrazione spese Sez. lii-A quadro RP 

IRN 15 Detrazione spese Sez. 111-C quadro RP (50% + 90% + 110% di RP60) 

IRN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP 

IRN 17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Armate j1 ,00 2 

RN l S Residuo detrazione RND, col. 1, Mod. Redditi 2023 Detrazione utilizzato 
Slart-up periodo d'impasla 2020 11 ,oo l i2 ,00 

RN 19 Residuo detrazione RND, col. 2, Mod. Redditi 2023 Detrazione utilizzato 
Slart-up periodo d'impasla 2021 11 ,oo l i2 ,00 

RN20 Residuo detrazione RN47, col 3,Mod. Reddi~ 2023 Detrazione utilizzato 
Slart-up periodo d'impasla 2022 11 ,oo l i2 ,00 

RN2 l Detrazione investimenti oort up RPSO col. 6 Detrazione utilizzato 
(Sez.VI del quadro RP) I' ,oo l i2 ,00 

IRN22 TOTAIE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

IRN23 Detrazione spese sanitarie per determinae paologie I ,00 
Riaoquislo prima ooso Incremento occupazione Rei"tt3 ooti"!J>O!Cioni 

RN24 Crediti d'imposta. . 11 ,00 112 ,00 I r · I pen"°"'--:ooi A 

che generano residui Negoziazione e Arbitrato ~:r,'=~ Conll'Wo unilicxto 
Ì5 oo l r · . ~~ 17 00 

IRN25 TOTAIE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) 

IRN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negati-.o) 

IRN27 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo I ,00 
IRN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo I ,00 
RN

29 
Crediti d'imposta per redditi prodotti all'eslero 

(di cui derivanti da ime2s1e figurative 11 ,0011 12 ,00 
lml'()rtQ.!'.OIQ.1()2:j 

,oo l 
Totale. g §dito Cred~o utilizzato 

Cultura e 12 ,oo I 13 
Totale. g §dito Cred~o utilizzato 

RN30 Credito impooo Scuola ì5 ,oo I i6 
Totale credito Cred~o utilizzato 

Videosorveglianza 17 ,oo I je 

IRN31 Crediti residui per detrazioni incapienti 2 

79.262,oo l 

79.262,oo l 
26. 983,oo I 

,oo l 

1. 576,oo 
535,oo 

,00 
,00 
,00 

2 .111,oo 

Mediazioni 

,oo I 

oo l 
24.872 00 1 

,oo I 

,oo I 

,oo I 
,00 



ORIGINALE 
CODICE ASCALE 

. J 

Fondi comuni 11 ,00 I Altri crediti d'imposta j2 ,oo I 
Totale aeclito Cred~o utilizzato 

Erogazione sportiva r ,00 15 ,oo I 
lml)C)rto rolo 2023 Totale aeclito Cred~o utilizzato 

Bonifica ambientale ,6 ,oo l 17 ,00 18 ,oo I 
Cred~o utilizzato 

RN32 crediti 
Riscatto alloggi sociali j10 ,oo l 

d'imposta 
Creclito utilizzoto Cred~o utilizzato 

Sani(icaz~ e OCCf:1islo 111 ,00 ricLzione~~i
12 ,oo l d1spos1tM proiezione 

lml)C)rto rolo 2023 Totale aeclito Cred~o utilizzato 
Sacial Bonus r · ,oo I 11' ,00 115 ,oo I 

Creclito utilizzoto 
Sistemi ~cumu~Ì17 

Cred~o utilizzato 
Allivilà fisica adattala 116 ,00 ,oo l integrati 

Creclito utilizzoto Cred~o utilizzato 
ITS Academy 30% jl 8 00 ITS Acaclemy ~ 19 oo l 

RITENUTE di cui ritenute sospe~J1..f. di cui oltre r~enute subite d! cvi rìt::\Jute 4 
r "'llQ!ta sostìMova . A. r ad._ oo_o utì ìzzale~ 

r N33 TOTALI oo l 12 ,oo l 26. 956,oo 
RN34 DIFFERENZA (se tale importo é negattvo indìcore l'imporlo preceduto dal segno meno) -2. 084,oo 
RN35 Crediti d'imposla per le imprese e i lavoratari autonomi I oo I 
~Nl6 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE dicuìadt> Qmol TJJ/20ZJ 
j DALLA PRECEDENTE DIOilARAZIONE i' ,oo l f 9. 751,oo I 
~N37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
j DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00 

~ cl rui oca>nti M>Sf)Clli cl a,ì ~ d . om eduli cl cui fucrìu>àti r~ di cuì aadilo riwnolo f 
r N38 ACCONTl11 ,OO I e ìmoos1o '° """-:;i i3 , CUt ooc , ,oo I r logg!Q or~ 5 da ali dì r~-----;J 

,00 

! Importi rimbor$Clh dal 
RN4 l sostituta o già fruiti 

Detrazione canoni locozione 

12 ,oo l 
lrpef da trattenere 730/2024 

o da rimborsore Trattenuto dal sostitulo Rimborsato f N42 risullanle da 730/'2023 1 ,oo l 12 ,oo l 
~N4J TRATTAMENTO Trattomento soeltonte 

lrattomento noonmauto Restih.JzlOOe trattamento r did:iìorozio_ne~ oo_upettoote----;i 
j INTEGRATIVO 1 ,oo l f ,00 

Determinazione RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exiHax rateizzato (Quadro TR) l1 oo I 2 
00 

dell'imposta RN46 IMPOSTA A CREDITO 11. 835,oo 
Residui detrazioni, Stari up RPF 2022 RN 19 

, 
,00 Stort up RPF 2023 RN20 .~ ,00 Slorl up RPF 202..t RN21 ' ,00 

crediti d'impesta Spese sanilorie RN23 6 ,00 Casa RN2A, col. 1 111 ,00 Occup. RN2A, ool. 2 12 ,00 
e deduzioni Fondi Pens. RN2A, col.3 13 Mediazioni RN2A, col. A ,u Arbilralo RN2A, col. 5 15 ,00 ,00 ,00 

Sisma Abruzzo RN28 21 ,00 Cultura RN30 Q6 
,00 Scuoio RN30 27 ,00 

RN47 Yideosorveglionzo RN30 28 ,00 Deduz. slorl up RPF 2022 31 
,00 Deduz. stari up RPF 2023 32 ,00 

Deduz. stari up RPF 202..t 33 ,00 Restttuzione somme RP33 36 
,00 Deauz.~z. 37 ,00 Liberolì 23 

De&z. ~ . 38 ,oo Erog. sportive RPF 202..t t ,oo Borifioo ombientile RPF 202.4 ("° ,00 Liberali 24 
Rlscatodl~ 42 

,00 RE5,~~z.;~ t 3 00 sociai RPF .4 

Primo coso under 36 r ,00 r~~io::.:=•sto F ,00 ':'"P"ratorì acqua e-'-·"-- ( 6 ,00 
~!1iW~~I r ,00 Sociol Bonus F ,00 Attività lì,ìc:o odot1ato 51 ,00 
Sì,temì occvmulo integrati 52 ,00 ITS Acodemy 30% .53 ,00 l1S Aoodemy 11:h, 54 ,00 
~se sanitarie 55 ,00 Contributo Unìliooto .56 ,00 
- ~ cgmii;i;gba 

Altri dati RNSO Abi1azione principole 
soggetta a IMU 1 00 Fondiari non imponibili f 66 00 dì cui ìnmobìlì olr e,tero 3 

,00 

Acconto 2024 Così pomcolori Reddito complessivo Imposto nello Differenza 
R N6 1 Ricalcolo reddito n 12 ,oo l i° A ,00 ,00 

RN62 Acconto dovuto Primo ocx:onlo 11 00 Secondo o unioo ocoonlo 2 
00 



ORIGINALE 
PERIODO D'IMPOSTA 2023 

QUADRO RV 
ADDIZIONAlE REGIONALE 

PERSONE FISICHE 
2024 

i!genzia • 
ntrate 

RVl REDDITO IMPONIBILE 

REDDITI 

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

E C?MUNALE ALL'iRPEF JRV2 ADDIZIONALE REGIONALE AL~IRPEF DOVUTA Cosi particolari addizionole regionole I 1 I 2 

Sezione I 
3 Addizionole ADDIZIONALE REGIONALE AL~IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

regionale al l'IRPEF RV3 
(di cui altre traHenule 11 00 11 (di cui sospesa l2 oo h 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE AL~IRPEF RISULTANTE Cod. Regione dicùcredilodaOuadrol 730/.2023 3 

RV4 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 cot 5 Mod. RPf 2023 r ·, 12 00 I 
IRVS ECCIDENZA DI ADCllZIO'lAIE REGIONAlf All'.IRl'EF RISUJANTE DAl1A PRECIDENlE DICHARAZIO'lE CCMPENSATA t-1:LMOD. FU 

Addizionale r~onale lrpef 730/2024 
RV6 da traHenere o rimborsare Trattenulo dal ,o,lilulo Rimbor,olo 

risulta,te da 730/2024 11 00 112 oo l 
JRV7 ADDIZIONALE REGIONALE AL~IRPEF A DEB!TO 

IRVS ADDIZIONALE REGIONALE AL~IRPEF A CREDITO 

Sezione li -A IRV9 ALIQUOTA DEL~ ADDIZIONALE COOUNALE DELIBERATA DAL COOUNE Aliquole per scaglioni 11 I 
Addizionale RV10 ADDIZIONALE COOUNALE All'IRPEF DOVUTA ~ 11 I 2 
comunale all'IRPEF 

ADDIZIONALE COOUNALE All'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 

RVl 1 RC e RL 11 634,00 I 730/2023oF24 l2 .oo I 
altre traHenute r .oo I (di cui sospesa /5 ,oo l 6 

RV 12 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE AL~IRPEF RISULTANTE Cod Comune di OJi aedib da Ouadro I 730/.2023 3 

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 cot 5 Mod. REDDm 20231 11 I 12 ,00 I 
RV 13 ECCE~ DI AOOZIC>NPli CCMU'Wf All'.RPEF RISUJANTE DALLA PRECIDENTE llCHIARAZIONE CCMPENSATA NEL,W::O. FU 

Addizionale comunale lrpef 730/ 2024 

RV 14 da traHenere o da rimborsare Traffenulo dol ,oslilulo Rimbonolo 
risuhanle da 730/2024 11 ,oo l f ,oo l 

IRV 15 ADDIZIONALE COOUNALE All'IRPEF A DEBITO 

RV16 ADDIZIONALE COOUNALE All'IRPEF A CREDITO 
Sezione 11-B 

~V17n~Q 
Imponibile ""';~ ioni Aliquolo Acconlo dovuto ...aawa>a/e_ corn,nol!I _,v,,. lmP9"\0 lrallenulo o ""nalo 

Accon1o addizionole lrallonula dal dolore di lavoro (flM dichiarazione i~ra!Nal 
comunale aWIRPEF 2024 79.262 00 11° ro sod ì5 190 00 116 190 oo l f :ool 1

8 

79.262 00 
1. 371 00 

1. 370 00 

00 
00 

1 00 
00 

12 O 800 

634.oo 

634.oo 

,00 
,00 

,oo l 
,oo l 

Acoonto do venare 

00 



QUADRORX 
RISULTATO DEUA 
DICHIARAZIONE 

Sezione I 
Debiti/Crediti 
ed eccedenze 
risultanti dalla 
presente dichiarazione 

PERSONE FISICHE 
2024 

i!genzia • 
ntrate 

RXl IRPEF 

IRX2 A::ldizionale regionale IRPEF. 

IRX3 A::ldizionale oanunale IRPEF 

IRX4 Cedolare secca (LC) 

RXS lmp. sosl. premi risuhcto 
e wellare aziendale 
lmp. sosl. TÒSSOZJone mance 

RX6 seltore turis,co-olbergiiero 
e di ricezione (RC sez. VII) 

RX7 lmposla sostitutiva di 
capitali estera (RM sez. V) 

RX8 lmposla sostitutiva redditi 
di capilale (RM sez. V) 

lmposla sostitutiva 
RX9 proventi da depositi 

a S!:!ranzia (RM sez. VII) 
lmP?sla sostitutiva 

RX 10 rM:liulazione su TFR 
(RM sez. Xli) 

Acconto su redditi a 
RX 12 tassazione ~raia 

(RM sez. VI e 11) 

lm~ soslllulM:i 
RX 13 ria linecmenlo valori 

fiscali (RM sez. Xlii) 
A::ldizionale bonus 

RX 14 e slock opion 
(RM sez. XIV) 
Imposto sostitutivo redditi 

RX 15 portec;rone itÌ/nese 
eslere sez. VI ) 
Imposta pignorcmenlo 

RX 16 presso terz, e beni 
!!9uestrati (RM sez. Xl e XVI) 
lmposta~io 

RX 17 occasionale 
imbarcazioni (RM sez. XV) 

Imposta sostilulM:I sulle 
RX 18 lezioni~ 

(RM sez. XVII) 

~zione per t in~ so-
RX 19 tNOrurevisla ltart. 24 

1er del IR (RM sez. XVIII) 
IRX20 'tfs:sle soslìluive Wl sez. I · IIA e Vll 
IRX21 t~Ji'us. uiplo=OIIIVlkl 

IRX22 ~~voloré normale 
Criooallivilò (RT sez. YID 

IRX25 ME (RW) 

IRX26 11/AFE (RWJ 

IRX27 Imposta Cripto-attività (RWJ 
lm~ sostilulM:I nuovi 

RX31 minimi/ cortribuenti 
forfetari (LM46 e LM.47) 

Imposta sostilulM:I 
RX32 lassa piana 

incremen1ale (IM 15) 
lmP,OSla sostilulM:I 

RX33 decluzioni extra 
contabili (RQ sez. IV) 

lmposl!:I sostilulM:I 
RX34 rnu=lenze beni/ azienda 

RQsez. I) 
lm!)9$1a sostilulM:I 

RX35 conferimenti 
SIIQ/SIINQ (RQ sez. lii) 

IRX36 Tassa etica (RQ sez. Xli) 

IRX38 lmp. sost. (RQ XXI) 

lmp. sost. recuJ:"° uti i 
RX40 e nserve d ut 

(RQ - sez. XXII) 

RX41 lmp. sost. RQ-sez. XXVI 

ORIGINALE 
PERIODO D'IMPOSTA 2023 

REDDITI 

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione 
Mod. N. ~ 

lltJX!Sla a clebilo lltJ>O!Sla a creado Eceeden:mdi Credilo cli cui si chiede Crecl"11o da ublizzare 
nsuhcrde dalla nsullanle dalla versamento o salda annmarsa in compensazione e/a 
~ dichicnmane flresenle dichiarazione __ in detrazione-
1 

,00 2 11 . 835,oo 3 ,00 
,i 

,00 5 11 .835 ,oo 
l ,oo ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,oo ,oo ,oo 

,00 00 00 00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 00 00 00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 00 00 00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,oo l ,oo I ,oo I ,oo I ,oo I 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 - ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 1. 669,oo ,00 ,00 1. 669 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

00 00 00 



ORIGINALE 
CODICE ASCALE 

. J Mod. N. ~ 

Sezione Il 
Codice E«eclenza o credito Importo comP.:l!!'salo Importo di cui Importo residuo Crediti ed eccedenze tn"buto P.receclenle nel Mocl. F24 si chiècle a rimborso da com~sare 

risultanti dalle RX51 IVA 2 3 4 5 
precedenti 00 00 00 00 

dichiarazioni ]RX52 Contributi previdenziali I 
00 00 00 00 

]RX53 Imposta sostilutiva di cui al quadro RT 00 00 00 00 

]RX54 Altre imposte 00 00 00 00 

]RXSS Altre imposte 00 00 00 00 

]RX56 Altre imposte 00 00 00 00 

]RX57 Altre imposte 00 00 00 00 

SEZIONE lii Eccedenza ritenule di cui c~sate Ritenute presente Credito di cui Credito da utilizzare 
Credito IRPEF RXSS precedene dicharazione nelM . F24 dichiarazione si chiede il rimborso in compensazione 
da ritenute riallribuite I' ,00 

2 ,00 3 ,00 
4 

,00 5 ,00 

SEZIONE IV Dillen,nza Ira IVA ~odioo Oìflwonza tra erodilo IVA periodico venala a seguilo di 
Versamenti Anno dOYJta o IVA peri o ca - pol<>nzialo • erodilo offuH;.., comunicazioni in ami precedenti 

periodici omessi ,. I 12 ,oo l 13 ,oo l .. 
,00 

IVA periodioo - a ~ilo IV~odioo venala a Vonamonti sospesi Credilo maluralo 
RX59 

di oomunkaziona d'iirego rità seguilo , oom>lla di pagamonlo per ""9111i ecxez.1ona~ 

15 ,oo l 16 ,oo l 17 ,oo l 8 
,00 

Codi ce fisooio 
r•o I 



ORIGINALE 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

PERSONE FISICHE 
2024 

,agenzia ~ .• 
~ ntrate 

CONTRIBUENTE 

CODICE FISCALE 
(obbligatorio) 

Scheda per la scelta della destinazione 
dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF 

Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero 

COGNOME ( le donne indicare il e nome da nubile) NOME ----------------DATI 
ANAGRAFICI ._RA_ s_o ___________ __, ._P_I_E_T_R_o __________ __, 

SESS0(Mofl 

DATA DI NASCITA COMUNE (O STATO ESTERO) DI NASCITA PROVINCIA (si la) 
GIORNO : MESE : ANNO 

;...._ ____ __.w.Lll...lall LAMEZIA TERME cz 

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE 
DELL'iRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO. 

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE. 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL.L'OTTO PER MILLE DELL'iRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) ~ 
.--

STATO CHIESA CATTOLICA UNIONE CHIESE CRISTIANE AVVENTISTE 
DEL 7° GIORNO 

------ -
ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA CHIESA EVANGELICA VALDESE CHIESA EVANGELICA LUTERANA 

(Unione delle Chiese melodiste e Valdesij IN ITALIA 

UNIONE COMUNITA' EBRAICHE SACRA ARCIDIOCESI CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA 
ITALIANE ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATO 

PER L'EUROPA MERIDIONALE 

. . . . . . ....................... ... ......... 

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA UNIONE BUDDHISTA ITALIANA UNIONE INDUISTA ITALIANA 
BAmSTA D'ITALIA 

.. .. . . . . . . . . .......... ........... ........... ......... 

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO ASSOCIAZIONE UCHIESA D'INGHILTERRAU 
SOKA GAKKAI (IBISG) IN ITALIA 

(*)Perla scelta a favore dello Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici: 
1 - Fame nel mondo; 2 - Calamità; 3 - Edilizia scolastica; 4 - Assistenza ai rifugiati ; 5 - Beni culturali; 
6 - Recupero da tossicodipendenze e altre dipendenze patologiche. 

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'IRPEF, 
il contribuente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per 
una delle istituzioni beneficiarie. 
La mancanza della firma in uno dei riquadri P.revisti costituisce scelta non espressa da parie del contribuente. In tal caso, 
la ripartizione della ~uota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita 
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale. 

i,!! 
a. 
~ 
~ 



ORIGINALE 

CODICE FISCALE J 
SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'iRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) 

SOSTEGNO DEGLI ENTI DEL TERZO SETTORE ISCRITI'I NEL RUNTS DI CUI 
ALL'ART.46, C. 1, DELD LGS. 3 LUGLIO 2017, N. 117, COMPRESE LE COOPERATIVE 

SOCIALI ED ESCLUSE LE IMPRESE SOCIALI COSTITUITE IN FORMA DI SOCI ETA', 
NONCHE' SOSTEGNO DELLE ONLUS ISCRITTE ALL'ANAGRAFE 

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA 

FIRMA 

Codice fisoole del 
beneficiario (eventuale) 

SOSTEGNO DELLE ATI'IVITA' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA 

FIRMA 

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE 

FIRMA 

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA' 

FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA' DI TUTELA, 
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULnJRALI E PAESAGGISTICI 
(SOGGETTI DI CUI ALL'ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGLIO 2016) 

FIRMA 

Codice fisoole del 
beneficiario (eventuale) 

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE ISCRllTE AL 
REGISTRO NAZIONALE DELLE ATI'IVlTA' SPORTIVE DILETTANTISTICHE A NORMA 
DI LEGGE CHE SVOLGONO UNA RILEVANTE ATI'IVITA' DI INTERESSE SOCIALE 

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell'IRPEF, il contribuente 
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto 
beneficiario. La scelta deve essere fcitta esdusivamente per una sola delle finalità beneficiarie. 

lii 

Di: 

o et 
~u 
~u 
~ et 
~ .... 
' "' ~ 
§ et 
o 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'iRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante) ~ O 
----------------------------------------------- titi 

PARTITO POLITICO 

CODICE FIRMA 

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre la propria 
firma nel riquodro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti politici beneficiari. 

In agg iunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, con tenuta nelle istruzioni, si precisa che i dati personali 
del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta. 

RISERVATO Al CONTRIBUENTI ESONERATI 
IN CASO DI UNA O PIU' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE. 
Per le modalità di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte Il delle istruzioni. 

Il sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilità, FIRMA 
che non è tenuto né intende awalersi della facoltà di 
presentare la dichiarazione dei redditi. 

~ 

I 



SEZIONE I 
Regime di vantaggio 
Determinazione 
del reddito 

Impresa 

D 
Autonomo 

D 
Impresa familiare 

D 

SEZIONE Il 
Tasso piatta 
incrementale 
(art. 1, commi 
55- 57, legge 
n. 197 del 2022) 

ORIGINALE 
PERIODO D'IMPOSTA 2023 

REDDITI 
QUADRO LM 

Mod. N. 
Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per l'imprenditoria giovanile 
e lavoratori in mobilità (Art. 27, commi 1 e 2, D.L 6 luglio 2011, n. 98) 
Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1, commi 54 • 89, 
della legge 23 dicembre 2014, n. 190) 

lMl Codice attività I I 
LM2 Totale componenti positivi 

LM3 Rimanenze finali 

lM4 Differenza (lM2 - IM3) 

componenti L 208L2015 L 232L2016 L 232L2016 
Totale Commi 91 e92 Art. 1, comma 8 Art. 1, comma 9 

lM5 
negativi 

(di cuil 
1 

00112 
00113 

0011' 
lM6 Reddito lordo o perdita (LM4 - IM5 col.5) 

lM7 Contributi previdenziali e assistenziali 

LM8 Reddito netto 

LM9 Perdite pregresse 
(di cuijl 

lM 1 O Reddito al nello delle perdite soggetto ad imposta sostitutiva 

lM 11 Imposta sostitutiva 5% 

lM 12 Reciditi d'impresa e di lavoro 
autonomo del triennio precedente 

lM 13 Reciditi d'impresa e di lavoro 
autonomo 2023 

lM 14 Reddito assoggettota 
ad imposta sostitutiva 

2020 

00 

,00 

Incremento reddauole lordo 
IM13ool 1 - LMl2ool. 

1 
00 

11 

Mi .. ,ra limilala 80% 

oo' 12 , ,, 

2021 
2 3 

00 

Incremento ~olobile 
2 

% 

Art. 1 , oommo 10 
L 232L2016 

0011 5 

oo• 2 

Misura Pieno 3 

,odi 

2022 

00 
IMPRESA FAMILIARE 

di cui reddito intero 3 
irnpreoo familiare 

MaggK>r reckll10 
inaementato 

00 
00 
00 

00 
00 
00 
00 

00 
00 
,oo 

00 

,00 

ll!>~delrim~o , 

lM 15 Imposta sostitutiva dovuta di 1M 14, col 2) ~ --------------------------------_._,oo ..... __ .... ..-...., ............... ....., ______ ...,.. ..... ....., _______ o~ 
SEZIONE lii 

LM21 Su, .. ,lonzoraqu .. &oo:o .. ooaHonzo l x x .. onza cau .. oifuiivoappl,caz,ono 2x Nuo,aattiV11à 3 ~ 
cau,o c .. sazìono regimo (art. I, commì SA o 71) regimo (art. I, comma sn (art. I . oonma 65) 

Regime forfetario ~ 
Determinazione ~/ ~ 
del reddito Codice attività Coefficente reddaività Componenti po,itivi Diritto Autore Correlo~ Reddito ~r attività autonomo g 

~ 2 78, 00 % 3 3.731 00 4 5 2.910 00 62 
Impresa 

D 
Autonomo 

~ 
Impresa familiare 

D 

00 
LM23 1 2 % 3 

00 
4 

00 
5 

LM24 1 2 % 3 
00 

4 
00 

5 

LM25 1 2 % 3 
00 

4 
00 

5 

LM26 1 2 % 3 
00 

4 
00 

5 

LM27 1 2 % 3 
00 

4 
00 

5 

Artigiani e oonmercionti <tat2 ~i't~~f2'51i 
,~ - oo I 12· ·;i, LM34 Reddito lordo 

LM35 Contributi previdenziali e assistenziali 

lM36 Reddito netto 

LM37 Perdite 
pregresse 

merdonti 

,00 
Mi1urg limilotq 80% 

(di cvi 13 oo' 
LM38 Reddito al nello delle perdite soggetto ad imposta sostitutiva 

lM39 Imposta sostitutiva 

11 

Gestione separata autpnonu 
(,:,rU <- 26 L 3_3-5L25J. 

2 00 

f 
Misurg Pieno ,oo' I 

,oo l 

6 
~ 

00 
6 

00 
6 

00 
6 

00 
6 

00 
3 

2.910 00 
2 

00 
2.910 00 

,00 
2.910 00 

437 00 



Codice fiscale 

SEZIONE IV 
Determinazione 
dell'imposta dovuta 

SEZIONE V 
Perd ite 
non compensate 

SEZIONE VI 
Concordato 
Preventivo 
regime forfetario 

l.M40 Crediti di imposta 

I.M41 Rnnule consorzio 

I.M42 Differenza 

ORIGINALE 
Mod.N. 

I.M43 Eccedenza drmposta risultanle dala precedente dichiarazione 

I.M44 Eccedenza drmposta risultanle dala precedente dichiarazione compensata nel Mocl. F24 

l.M45 Acconti (di cui IO,peoi 1 ool 2 

I.M46 lmpos1a a debito SEZ I e lii oo SEZ I 2 

I.M47 lmpos1a a credilo SEZ I e lii 1 

l.M48 Eccedenza di rimanenze di cui al rigo IM3 
1.669 00 SEZn 2 

I.M49 Eccedenza contributi previdenziali e assistenziali di cui al rigo lM7 e IM35 (riportare tale importa nel quadro RP) 

I.M50 Eccedenza 2018 Eccedenza 2019 Eccedenza 2020 Eccedenza 2021 Eccedenza 2022 
1 2 3 4 5 oo oo oo oo 

I.M51 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMm DI TEMPO 

Condizioni di accesso 

l.M60 Presenza dei requisiti 

(di cui relatiw al pn,oenle anno 1 

jl.M6 1 Assenza di cause d'esclusione (Dichiarazione sostitutiva ai sensi degli articoli 46 e 47 de( DPR n. 445/2000) 

jl.M6 2 Presenza di eventi straordinari (Dichiarazione sostitutiva ai sensi degli articoli 46 e 47 del DPR n. 445/2000) 

Proposta CPB 

LM63 Reddito proposto ai lini del CPB p.i. 2024 

Accettazione proposta CPB e firma dichiarazione sostihltiva righi lM61 e LM62 

LM64 Accellozione dello proposto di redd~o di impreso/lo\'Oro autonomo ai lini CPB 

per il p.i. 2024 e firmo delle dichiarazioni sost~utive righi lM61 e LM62 
FIRMA 

,00 

00 

437 00 

1. 876 00 

230,oo 
460 oo 

.00 

00 

00 

00 

Eo:ederu:q..2023 

,00 

o g; 
i,!! 
a. 
o 
Cl) 

~ 
' 

00 
~ 
o 
8 
o 
o 

~ 
o 
"' g 
~ 



Plusvalenze 
e soprawenienze 
attive 

lmrutazione 
de reddito 
dell'impresa 
familiare 

Perdite pregresse non 
compensate nell'anno 
ex contribuenti minimi 
e fuoriusci~ dal 
regime di vantaggio 

ORIGINALE 

CODICE FISCAIE 

I I I 

REDDITI 
QUADRO RS 
Prospetti comuni ai quadri 
RA, RD, RE, RF, RG, RH, LM e prospetti vari 

Quadro di riferimento 1 LM 
IRS2 Importo complessivo do rateizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4 

IRS3 Quota coslanle degli importi di cui al rigo RS2 

IRS4 Importo complessivo do rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett. b), del Tuir 

JRS5 Quota coslanle deltimporto di cui al rigo RS4 

Codice fi,oole Ovola di par1ecipazione 
2 

% 
RS6 

Gluoro delle ritenute d' aooonto di cui non utilizzote ACE 
5 6 

,00 ,00 ,00 

RS7 % 

5 6 

,00 ,00 ,00 
.ZO _ozo 

2 3 

,00 ,00 

RS8 Lavoro autonomo 
,00 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

I J 

Mod. N. ~ 

,00 e 88, comma 2 

,00 

Ovola di reddito 

,00 
Ouoto reddito 

~evolobile do ZES 

,00 

,00 

,00 
_ eozo 

,00 

,00 

,00 

,00 

Ouota reddito......., do ZFU 
4 

9 

9 

Recupero 
o~olozione ZES 

_ozo 

,00 ,00 

Perdite ripor1abili 
senza limiti di lem~ 
6 

Ecoedeozo2!Ù s~--.--,E«edeozo 2019 ___ cc,oedenz0-2020, ____ 6:oed<1JZ02!!2J, ____ [«edeozo 2Q22 

,00 ,00 ,00 
RS9 Impresa 

4 

Perdite ripor1abili 
senza limiti di lem~ 
6 

~ 
i,!! 
a. 
~ 
~ -Pe_r_d-it_e_d_i -la_v_o-ro----------------------------------------------------i ' 

autonomo (art. 36 ~ 
c. 27, DL 223/2006) RS10 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMm Dt TEMPO ~ 
non compensate ::; 
nell'anno 

~ -Pe_r_d,..it-e-is-ta_n_z_a_a_rt- .----------------------------------------------............... ~ 
42" quarto comma, In misuro limilato In misuro pieno ~ 
DPK 600 del 1973 RS11 2 ,q; 

Perdite d' impresa 
non compensate 

Utili distribuiti 
da imprese estere 
partecipate 
e crediti d' imposta 
per le imfioste 
pagate a l'estero 

PERDITE UTILIZZABILI 
RS 12 IN MISURA LIMITATA 

RS13 
PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA 
(ART. 84, COMMA 2) 

(di cui relative al presente periodo 

(di cui relative al presente periodo 1 

DATI oa SOGGmo RESOENTE E DEu.'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA 
Trasparenza Codice fisoole Denominazione dell'i~ esrera ~r1eci~la 

1 2 3 

RS21 CREDITI PER LE IMPOSTE llo\GATE Au.'ESTERO 
Crediti d'imllQ!lo 

,00 

Perdite d'impresa 

no~ Utili di,tribuiti 
4 5 

Soldo iniziale lmpo.to dovvla Sui redditi ~ utili dislribui~ Soldo finole 
6 

00 
7 

00 
8 

00 
9 

00 
10 

2 3 4 5 

RS22 
6 

00 
7 

00 
8 

00 
9 

00 
10 

,00 

00 

00 

00 

,00 

00 



Codice fiscale 

Acconto ceduto 
per interruzione 
del regime 
art. 116 del TUIR 

Ammortamento 
dei terreni 

RS23 

RS24 

RS25 
IRS26 

~ di rappresentanza 
~r le impres~ . RS28 
èl1 nuova costituzione 
D.M. del 9/11/08 cri. I c. 3 

Prezzi 
di trasferimento 

Consorzi di imprese 

Deduzione 
per capitale investita 
proprio (ACE) 

Ritenute r~ime 
di vantaggio 
e regime forfetario 
Casi particolari 

RS32 

RS33 

RS36 

RS37 

RS38 

RS40 

ORIGINALE 
Mod.N. l_Q!.J 

Data 
3 

COC:hcetis.cale ,..A ___ __.l ... m,poif.._,o ----. 

3 

Numero l~r1o Numero 

Fobbricati •frumentali industriali 2 
.00 

Altri kibbricati •trunentali ,00 

Codice fisoole 

CREDITO D'IMPOSTA 

Credito da re,tituire Riconosciuto Residuo Ricevuto 
Q 

,00 6 ,00 7 -------
Ceduto 

12 
00 

13 

lo_a-_eroenti del capitole pr_opcio 
1 

,00 
OecreroeotLdel capitole p_rop_,:io 

2 
,00 

"'a-----~Codiceliooole,~------, 

Rendimento imprenditore 
utilizz 16 ~ - ---, 

,00 

lmpar1o 
20 

,00 
Elementi conoscitivi 

Rendimento ceck,to 

12 
,00 

21 

,00 
9 

Rinbono Tro,lerito 
14 

9 ,00 
Rèaclito cl'impreso 

di ,pettanm_deltimptendilore 
13 

,00 
Ecceclenzo riportabile 

l Q 
,00 

REOJPERO ACE INNOVATIVA 

Codice Fiscale 

In Conferimenti ilizzati 
1 ,00 

Attribu~o 

,00 
10 

Re,iduo 

00 
15 

Oi!lereoza 
A 

,00 

Ea:edeoza tipoikll_ 
10 

,00 

,00 

00 

Totale Renclimento nozionale 
societètpodecipate,i'imprenditore 

14 ,00 

Ritenute 

Utilizzato 
11 

Rivenato 
16 

Patrimonio nefto 
5 

Rendimento 

Totale 
22 

,00 

il;zzoti 

,00 

lng ementi p_rLlO,;,o._3, letLcl r ,oo] 
lnaementi il;zzoti 

,00 ,00 

F .ool 
Conferimenti ~oUQ steril;rn,,i 

pi ,oo"l 

Ritenute 

,00 

o g; 
i,!! 
a. 
o 
Cl) 

~ 
' 
~ 
o 
8 
o 
o 

~ 
o 
"' g 
~ 



Co dice fiscale 

Canone Rai 

RS41 

RS42 

Prospetto dei crediti 

RS48 

RS49 

RS50 

RS51 

RS52 

RS53 

Dati di bilancio ]RS97 
]RS98 
]RS99 
]RS100 
]RS101 
]RS102 
]RS103 
]RS104 
]RS105 
]RS106 
]RS107 
]RS108 
]RS109 
]RS110 
]RS111 
]RS 112 
]RS 113 
]RS114 
]RS 115 
]RS116 
]RS117 

Minusvale nze e 
differenze negative RS118 

RS119 

ORIGINALE 
Mod.N. 

lnleiliizione afitionomenlo 

r Ciioivn_e 
3 

Eioi1o_oe,_y10 e OMOO«O a't'lCO 
6 

r,Q n ~i~:-i 
r 
13 

r 
r1 1

9 
goo,o I mese I OMO I 

Ammonlare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti 
risuhanti al lermine delt esercizio precedenle 

Perdite dell'esercizio 

Differenza 

Svalutazioni e accantonamenti delt esercizio 

Ammontare complessivo delle svalulazioni dirette e degli accantonamenti 
risullanti a fine esercizio 

Valore dei crediti risultanti in bilancio 

Immobilizzazioni immateriali 

Immobilizzazioni malerioli Fondo onmor!omento beni mat«iali 

Immobilizzazioni finanziarie 

Rimanenze di materie prime, sussidarie e di consumo, in corso di lavorazione, prodotti finiti 

Crediti verso clienti compresi nell'attivo circolante 

Altri crediti compresi nell'attivo circolante 

Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni 

Disponibililò liquide 

Ralei e risconti attivi 

Totale attivo 

1 

1 

Patrimonio netto Saldo iniziale 1 

Fondi per rischi e oneri 

Trattamento di fine rapporto di la-.oro subordinato 

Debiti verso bonche e altri finanziatori esigibili entro l'esercizio successivo 

Debiti verso bonche e altri finanziatori esigibili oltre l'esercizio successivo 

Debiti verso fornitori 

Altri debiti 

Ralei e risconti passivi 

Totale passivo 

Ricavi delle vendite 

Altri oneri di produzione e vendita (di cui per lavoro dipendenle 1 

f ~~el 
Minusvalenze 

12 ,oo I 

bivooe:c_o ab&iiomeo.to 

I 2 

l\viincia---,----.w;;r--Cixlice Comune 

Il' l 5 

I 
!,,,J!,11 
7 

112 

Il' I 5 

I 7 

Valore cli b~ancio Valore fiscale 

J 2 

,00 

001 

001 

001 

,001 

001 

,oo' 2 

,oo' 2 

,001) 2 

f ~!el 
MinvMJlenze / Azioni da~:~e Minu,volenze/ Ahri ~toli Dividendi 

12 oo I 13 I I' oo I 5 

I 
I 
I 

I 
I 
I 

,001 

,001 

,001 

,001 

,001 

,001 
,oo' 
,oo' 
,oo' 
,oo' 
,oo' 
,oo' 
,oo' 
,oo' 
,oo' 
,oo' 
,oo' 
,oo' 
,oo' 
,oo' 
,oo' 
,oo' 
,oo' 
,oo' 
,oo' 
,od 
,od 

oo I 



Co dice fiscale 

Variazione de i criteri 
di valutazione 

Comunicazione 
(Art. 4 O.M. 
4 Agosto 2016) 

Conservazione dei 
documenti rilevanti 
a i fini tributari 

Patent box 

ZONE FRANCHE 
URBANE (ZFU) 

Sezione I 
Dati ZFU 

Sezione Il 
Quadro RN 

Rideterminata 

RS120 

ORIGINALE 
Mod.N. 

n 
RS136 

Esislenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza n 
RS140 111 

Comunioazione Identificativo ruling 

RS147 ~zfonen Posse=n r3-i r dc:x:umentazione 
I I I I I I I I I I I I I 

. N. periodo N. dipenden~ 
RedditoZFU Reddito ...,n1e fruito 

n d'imp,:utor a .. uotLI I' 
00 I 15 oo I 

RS2SO Codice fiscale Am=are Agevoia.zione utilizzato 9i~~o r ag!!','O ione 11!!!'. venamento acconti Fico_. '-'" -_ ;_z)--;, 
16 

I I I I I I I I I I I I I I I I ,oo I 18 ,oo l 9 ,oo 

RS281 1
1 12 3 11' 00 I 15 oo I 

16 
I I I I I I I I I I I I I I I 117 ,00 11

8 
,00 19 ,00 

RS282 1
1 12 3 11' 00 I 15 oo I 

16 
I I I I I I I I I I I I I I I 117 ,00 11

8 
,00 19 ,00 

RS283 1
1 12 3 11' 00 I 15 oo I 

16 
I I I I I I I I I I I I I I I 117 ,00 11

8 
,00 19 ,00 

Reddito e,ente/Gluadro RF Reddito ..... te/Ouodro RG Reddito ..... te/Ouadro RE 
Reddito impresa Reddito esente a ... 

e,ente/ guadro RH prole., ionisti /Gluadro RH 

11 00 11
2 

00 1 13 oo 11' 00 115 oo I 

RS284 Totale reddito esente fruito Totale agevolazione Perdite/Ouodro RF Pe<dile/Ouadro RG Perdite/Quadro RE 

16 ,00 11
7 

,00 11
8 

,00 119 ,00 11
10 

,00 

P...dile/Ouadro RH impresa Perdite/Quadro RH P...dile di cui oolizzo 
A.1ociazione pro~1ioni1ti in misuro oieno 

111 00 11
12 

00 11
13 oo I 

]RS301 Reddito complessivo ,00 

IRS303 Oneri deducibili ,00 

]RS304 Reddito Imponibile ,00 

]RS305 Imposta lorda ,00 

]RS308 Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro ,00 

]RS322 Totale detrazioni d'imposta ,00 

]RS325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposla ,00 

]RS326 Imposta neHa ,00 

]RS334 Differenza ,00 

]RS335 Crediti d'imposta per imprese e la-.oratori autonomi ,00 

Slart up RPF 2022 RNI 9 1 
,00 Stari up RPF 2023 RN20 2 

,00 Sul up RPF 2024 RN21 a 
,00 

Spese sanitarie RN23 6 
,00 Caso RN24, col. 1 11 

,00 Occup. RN24, col. 2 12 
,00 

Fondi Pens. RN24, col.3 13 
,00 Mediazioni RN24, col. 4 14 

,00 Arbitrato RN24, col. 5 15 
,00 

Sisma Abruzzo RN28 21 
,00 Cuhura RN30 26 

,00 Scuola RN30 f7 ,00 
Videosorveglianza RN30 28 

,00 Deduz. sfori up RPF 2022 31 
,00 Deduz. sfori up RPF 2023 f ,00 

RS34] Deduz. start up RPF 2024 33 
,00 Restituzione somme RP33 36 

,00 De&z. ~ . r ,00 Liberali 23 
Deduz. Er~ 38 ,00 Erog. sportive RPF 2024 39 

,00 Bonilia, ambiedde RPF :.!>24 _.«> ,00 Llberali RP A 
Rlscotool1& .42 ,00 ~j,~~~~ r ,00 sociali RPF .4 

Prima coso under 36 44 
,00 ~niric;cµ:!one e qoquisto ( 5 ,00 v«p.Katori acqua e r ,00 !f:!2!:!tivl f:!2!ez10ne tidia~igos= s;QD~ glgigi 

Deduz. Er~ Q 
,00 Sodai Bonus rs ,00 Attivilò fisica adattato r ,00 lib:mli BP-1 

Sisremi accumulo integrati 52 
,00 ITS Aoodemy 30% 53 

,00 ITSAcodemy6<:n;, ,s.i ,00 
~sesooj~ e 55 

,00 Contributo Unilicoto 56 
,00 3 mftlz7 te 



Codice fiscale 

Regime forfetario per 
gli esercenti attività 
d'impresa, arti 
e professioni -
Obblighi informativi 

Aiuti di Stato 

Assenza 
Impresa Unica 

D 

Acconti soggetti ISA 

Codice lisoole 

RS371 
IRS372 
IRS373 

ORIGINALE 
Mod.N. 

Esercenti attività d'impresa 

(RS375 Mezzi di trasporto /veicoli utilizzati nelrallività 

(RS376 Costi per racquisto di molerie prime, sussidiarie, semilavorati e merci 

Reddito 

(RS377 Costo per il godimenlo di beni di lerzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni immobili, royolties) 

(RS378 Spese per l'acquisto carburante per l'autotrazione 

Esercenti attività di lavoro autonoma 

(RS381 Consumi 

,00 

,00 

,00 

BASE GIURIDICA 

Codice aiuto 

Codice 
CAR 

llA 

RS401~-~ 

Codice 
ione 

Formo 
Giuridico 

12 

Gluodro Tipo normo Anno 

3 5 

Dimensk>ne 
im~eso 

13 

Codice attività ATECO 

Numero Articolo Estensione Numero 
7 8 9 

Setlore 
15 

T~SIEG 
16 17 

DATI DEL PROGETTO 

numero 

Cornrno 
Estensione 

10 

500 ,oo 
,00 

,00 

,00 

letlero 
11 

Importo to1ale aiulo •pettanle 

,00 

Dota inizio Data fine Codice R 
20 

Codice Comune 

me,e amo mese anno 

Obiettivo 
T~ 

i26 I 25 27 

Codice fi$COle 
RS402 

3 
Codice fi$COle 

5 
Codice fi$COle 

RS430 

Costi agevolabili 

,00 

IMPRESA UNICA 

2 
Codice fi$COle 

Codice fi$COle 

21 

lnlemitò di aiulo Imporlo aiuto spellanle 

r 29 

,00 

---,,---,,----.....---------------------------------------------.......... Numero di riferimento 
del m~ canismo RS490 

' 

i 
~ 
~ 

:l:D:L..-----..!:.._---------------N-,-per- iod- o- d'- im- po-,la------------....l.---------R-edd- ilo- ZE- S--~ J 
f491 

Codice ZES 

Zone economiche 
spec io li (ZES) 

f492 
RS493 

Recupero 
RS494 agevolazione 

Codice ZES 

Totale 

RS495 Tolale do recuperare 

,00 

N, periodo d'impo•la 

Reddito attribuilo 

,00 
AMo inizio 

olozione Primo ~riodo d' im~sta 

,00 

Reddito ZES 

Secondo ~riodo d' im~sta Terzo ~ioclo d'im~•la 

,00 

imo l'!"'iodq d:'.im~ 

,ool 
Recvl"'l'~=ibv~ ito~ -.,~~~~..._.Toro ...... le..__~~~~ 

2 

00 ,00 



Dati relativi all'opzione 
"Patent box• 

RS530 Sohware proietto da copyright 

RS531 Brevetti industriali 

RS532 Disegni e modelli 

ORIGINALE 

Numero dei beni 

,ool 

f 

COSTI INTRA·MUROS 

Personale Ammortamenti Altri costi 
3 

,00 ,00 ,00 

COSTI EXIRA·MUROS 

Codice fisoole fornitore 
6 

,00 



ORIGINALE 

RIEPILOGO DICHIARAZIONE REDDITI PERSONE FISICHE 2024 - REDDITI 2023 

Contribuente 

RASO PIETRO 

- • 
IRPEF SCHEMA RIEPILOGATIVO DEI REDDITI E DELLE RITENUTE 

TIPO REDDITO REDDITI (col.1 ) PERDITE (col.2) RITENUTE (col.3) 

Rigo Importo Rigo Importo Rigo Importo 

1 RA • Reddito dominicale RA23 col.11 

2 RA • Reddito agrario RA23 col.12 

3 RB - Fabbricati RB10 col.13 +18 62,00 

4 RC5col 5 

-
5 RC - Lavoro dipendente RC9 79.200,00 
- RC10 col.1 + RC10 6 

col.6 + RC11 
26 . 956,00 

7 RE - Lavoro autonomo 
RE25 RE25 

RE26 se posi ivo se neoativo 

8 RF • Impresa in RF101 RF102 col.6 contabilità ordinaria 

9 RG - Impresa in contabilità 
RG36 RG37col.6 

semplificata 

10 RS - Imprese consorziate 
RS33 + RS40 

• LM41 

RH14 RH17 
11 RH - Partecipazione RH17 se positivo se negativo RH19 

RH18 col.1 

12 RT - Plusvalenze di natura 
RT66+RT87 RT104 

finanziaria 

13 RL3 col.2 RL3 col.3 
-
14 RL4 col.2 RL4 col.5 

-
15 RL - Altri redditi RL19 RL20 
-
16 RL22 col.2 RL23 col.2 
-
17 RL30 + RL32 col.1 RL31 

18 RD - Allevamento RD18 RD19 

19 RM -Tassazione separata RM15 col.1 
RM15 col.2 + 

e pignoram. presso terzi RM23 col.3 

LC1 col.5, in 

20 LC - Locazione cedolare valore assoluto, se 
se minore di zero 

TOTALE 

30 TOTALE REDDITI TOTALE RITENUTE 

79.262,00 PERDITE Riportare nel rigo 26 . 956,00 
RN33 col. 4 

31 DIFFERENZA (punbo30co1. 1 - punto30co1. 2) 79.262,00 

32 REDDITO MINIMO (RF58col. 3 + RG26 co1. 3 + RH7 col. 1) 
Riportare nel rigo RN 1 ool. 4 

REDDITO COMPLESSIVO 

33 
Se non ccmpiato il punto 32. riportare il punto 31 - RS37 col. 16 
Se c:ompi.ato il punto 32. riportare il maggiore Ira i pun1i 31 e 32 
dininuilo de ll'agev. Campione d'ftaia e dimiooito ~ rigo RS37 c:ot. 16. 79.262,00 Reddito di riferimento per agevolazioni fiscal i 82 . 172,00 
Ri.........t..,re nelriooRN 1 ool. 5 

RISERVATO Al CONTRIBUENTI CHE HANNO COMPILATO SIA IL PUNTO 32 (REDDITO MINIMO) 
SIA IL RIGO RN1 COL. 2 (CREDITO D'IMPOSTA PER FONDI COMUNI E CREDITO ART.3, D. LGS. N. 147/2015) 

34 REDDITO ECCEDENTE IL MINIMO C,,..,to30 co1. 1 - punto32) 

RESIDUO PERDITE COMPENSABILI 
35 - Se il p....-rto 34 è m aggiore o uguale al pt.rito 30 col. 2. il residuo perdite oompensabi.li è uguale a zero e pertanto non deve essete compilata la col. 3 del rigo RNt 

- Se il p...-rto 34 è minore del punto 30 col. 2 calcolare: Punto 30 col. 2 - punto 34 
Riportare nel rigo RN1 col. 3 nei lim iti del""unporto da indicare nel rigo RN1 col. 2 



 

                           SERVIZIO TELEMATICO DI PRESENTAZIONE DELLE DICHIARAZIONI

                   COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

                MODELLO DICHIARAZIONE                                        REDDITI 2024 PERSONE FISICHE

                DICHIARAZIONE PROTOCOLLO N.                                             24101717200069295

                DATA GENERAZIONE                                  17/10/2024 ore 16:52

                DATA INVIO                           17/10/2024

                Sono stati eseguiti i controlli previsti dalle specifiche tecniche per la

                trasmissione telematica dei documenti.

                COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO PRODOTTA IL                                                                    17/10/2024

                ---------------------------------------------------------------------------------------

                                               NOTE TECNICHE

                Attestazione ai sensi dell'art.9, comma 3, del decreto dirigenziale del 31/7/1998

                e successive modificazioni.

                Responsabile della trasmissione:

                     cognome e nome :                                       

                     codice fiscale :                                       

                ---------------------------------------------------------------------------------------



COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

 

PROTOCOLLO N. 24101717200069295 - 000003  DICHIARAZIONE presentata il 17/10/2024

LA DICHIARAZIONE E' STATA ACCOLTA.
==============================================================================================================================================================================

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

L'Agenzia delle Entrate provvedera' ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla

normativa vigente.

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 17/10/2024

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2024 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2023)

TIPO DI DICHIARAZIONE Quadro RW: NO  Quadro VO: NO  Quadro AC: NO  ISA: NO

Dichiarazione correttiva nei termini : NO

Dichiarazione integrativa : NO

Dichiarazione integrativa art.2, co.8-ter, DPR 322/98: NO

Dichiarazione integrativa errori contabili: NO

Eventi eccezionali        : NO

Presenza quadri aggiuntivi al 730: NO

________________________________ ___________________________________________________________________

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : RASO PIETRO

Codice fiscale : 

Partita IVA : 

Cessazione attivita' : NO

________________________________ ___________________________________________________________________

EREDE, CURATORE Cognome e nome  : ---

FALLIMENTARE  O Codice fiscale  : ---

DELL'EREDITA', ETC. Codice carica   : ---       Data carica    : ---

Data inizio procedura : ---

Data fine procedura   : ---

Procedura non ancora terminata: ---

Codice fiscale societa' o ente dichiarante : ---

________________________________ ___________________________________________________________________

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE Codice fiscale dell'incaricato: 

TELEMATICA Soggetto che ha predisposto la dichiarazione: 2

Ricezione avviso telematico controllo automatizzato

dichiarazione: NO

Ricezione altre comunicazioni telematiche: NO

Data dell'impegno: 31/07/2024

________________________________ ___________________________________________________________________

VISTO DI CONFORMITA' Codice fiscale responsabile C.A.F.: ---

Codice fiscale C.A.F.: ---

Codice fiscale professionista     : ---

________________________________ ___________________________________________________________________

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA Codice fiscale del professionista : ---

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal

certificatore  che ha predisposto la dichiarazione  e

tenuto le scritture contabili : ---

________________________________ ___________________________________________________________________

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE Quadri dichiarati: RB:1 RC:1 RN:1 RP:1 RS:1 RV:1 RX:1 LM:1

Invio avviso telematico controllo automatizzato dichiarazione
all'intermediario: NO

Invio altre comunicazioni telematiche all'intermediario: NO

Presenza Visto Superbonus: NO

Situazioni particolari : --

1



COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

 

PROTOCOLLO N. 24101717200069295 - 000003  DICHIARAZIONE presentata il 17/10/2024
==============================================================================================================================================================================

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RIEPILOGO DATI CONTABILI PRINCIPALI

 
Quadri compilati : RB RC RN RP RS RV RX LM 

 

LM006001 REDDITO O PERDITA REGIME DI VANTAGGIO                                                       --

LM011001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME DI VANTAGGIO                                                     --

LM034003 REDDITO REGIME FORFETARIO                                                             2.910,00

LM039001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME FORFETARIO                                                   437,00

LM062001 PRESENZA DI EVENTI STRAORDINARI                                                             --

LM063001 REDDITO PROPOSTO AI FINI DEL CPB p.i. 2024                                                  --

RN001005 REDDITO COMPLESSIVO                                                                  79.262,00

RN026001 IMPOSTA NETTA                                                                        24.872,00

RN043002 TRATTAMENTO INTEGRATIVO RICONOSCIUTO IN DICHIARAZIONE                                       --

RN043003 RESTITUZIONE TRATTAMENTO INTEGRATIVO NON SPETTANTE                                          --

RN045002 IMPOSTA A DEBITO                                                                            --

RN046001 IMPOSTA A CREDITO                                                                    11.835,00

RV002002 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA                                                1.371,00

RV010002 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA                                                   634,00
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 17/10/2024

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2024 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2023)

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : RASO PIETRO

Codice fiscale : 

2




